
VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 

Juridinio asmens kodas 124463627        

A. s. LT847300010091720192      

„Swedbank“, AB 

Gedimino pr. 21, LT-01103 

Vilnius 
T.: +370 65791410 

El. p.: v.mitkus97@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ organizacijai narei  

 

Asamblėjos (elektroniniu būdu) organizavimo tvarkos aprašas   

 

2020-05-13 

Vilnius 

 

Įvadas  

 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ valdybos posėdžio Nr. 9 nutarimu, 

Vadovų klubas bei Asamblėja yra organizuojama elektroniniu būdu dėl susidariusios pandeminės situacijos 

Lietuvoje.  

Žemiau bus išdėstyta tvarka, kuria vadovaujantis bus priimami sprendimai Vadovų klube bei 

Asamblėjoje. Įstatuose numatomi procesai, šioje tvarkoje nėra keičiami, jie yra pritaikomi organizuoti 

Vadovų klubą bei Asamblėją elektroniniu būdu.  

 

Elektroninių konferencijų (Vadovų klubo bei Asamblėjos) organizavimas 

 

Prieš konferenciją: 

 

• Iki Vadovų klubo (gegužės 27 d. 17:00 val.) turi būti pateikti kandidatų į Valdybos nario 

poziciją gyvenimo aprašymas, motyvacinis laiškas bei 3 rekomendacijos iš organizacijų 

narių.  

• Norintys dalyvauti elektroninėse konferencijose turi užsiregistruoti. Registracijos yra 

išsiunčiamos organizacijų narių nurodytais el. paštais. Registracija yra vykdoma iki gegužės 

27 d. 

 

 

 

 



VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 

Juridinio asmens kodas 124463627        

A. s. LT847300010091720192      

„Swedbank“, AB 

Gedimino pr. 21, LT-01103 

Vilnius 
T.: +370 65791410 

El. p.: v.mitkus97@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

• Delegacinius raštus organizacijos narės turi atsiųsti iki birželio 2 d. Delegacinio rašto forma 

pridedama (Priedas Nr. 1). Delegacinį raštą privalo pasirašyti organizacijos vadovas 

patvirtindamas organizacijos oficialiu (apvaliuoju) antspaudu, jeigu organizacijos įstatai 

nenurodo kitaip ir atsiųsti el. paštu.  

• Elektroninės konferencijos bus vykdomos ‚,MS Teams“ platformoje. Delegatai turės 

galimybę prisijungti prie el. konferencijų naudodamiesi į elektroninį paštą atsiųsta nuorodą. 

Siekiant užtikrinti sklandų visą dalyvių įsitraukimą, rekomenduojame jungiantis į el. 

konferencijas naudotis „Google Chrome“ naršykle.  

 

Per konferenciją: 

 

• Konferencijos metu bus laikomasi visuotinio susirinkimo metu priimtos darbotvarkės.  

• Balsavimo procedūros bus vykdomos sistemoje www.ibalsas.lt.: 

o Asamblėjos metu išrinka balsų skaičiavimo komisija yra atsakinga už balsavimo 

proceso sklandų ir skaidrų įgyvendinimą.    

o Asamblėjos dalyviai bus prijungti registracijoje nurodytais el. paštų adresais;  

o Asamblėjos dalyviai informaciją apie balsavimus gaus konferencijos metu. 

Po konferencijos: 

 

• Kiekvienas Asamblėjoje dalyvavęs narys privalo atsiųsti pasirašytą ir skanuotą dokumentą, 

įrodanti dalyvavimo faktą iki birželio 6 d. (Priedas Nr.2).  

 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“  

Pirmininkas           Vidmantas Mitkus 

 

 

https://www.ibalsas.lt/

